

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پتروشیمی آبادان	سرمایه ثبت شده: 5,520,000
نماد: شپترو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۴۱۱,۶۱۶	۱,۴۹۳,۱۰۳	۱,۶۷۵,۳۳۹	۱۹۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۳۱۰,۷۳۵)	(۱,۳۸۷,۷۹۶)	(۱,۹۶۲,۹۳۷)	(۳۱۱)
سود (زیان) ناخالص	۱۰۰,۸۸۱	۱۰۵,۳۰۶	(۲۸۷,۵۸۸)	(۴)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۷,۸۵۳)	(۶۴,۳۰۹)	(۷۵,۰۱۹)	(۶۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۱۷,۹۶۵	۴۸۳	--
سایر هزینه‌ها	(۳۶۰,۴۱۸)	(۹۳۹,۳۹۰)	(۴۹۳,۷۰۴)	۶۱
سود (زیان) عملیاتی	(۳۶۷,۳۹۰)	(۸۷۰,۳۳۸)	(۸۵۴,۸۳۹)	۵۸
هزینه‌های مالی	(۲۳۴,۴۷۴)	(۵۳,۳۶۲)	(۸۳,۸۱۲)	(۳۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۷۳,۲۳۴)	(۶۳,۱۷۷)	(۴۲,۵۱۰)	(۱۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۶۶۵,۰۸۸)	(۹۸۵,۸۶۷)	(۹۸۰,۱۵۱)	۳۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	(۳۰,۷۱۹)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۶۸۵,۸۰۷)	(۹۸۵,۸۶۷)	(۹۸۰,۱۵۱)	۳۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۶۸۵,۸۰۷)	(۹۸۵,۸۶۷)	(۹۸۰,۱۵۱)	۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۷۰)	(۳۴۷)	(۳۴۳)	۷۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۴)	(۳۳)	(۳۵)	(۶۴)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱۲۴)	(۲۸۰)	(۲۷۸)	۵۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۲۴)	(۲۸۰)	(۲۷۸)	۵۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۲۴)	(۱۷۹)	(۱۷۸)	۳۱
سرمایه	۵,۵۲۰,۰۰۰	۵,۵۲۰,۰۰۰	۵,۵۲۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۶۸۵,۸۰۷)	(۹۸۵,۸۶۷)	(۹۸۰,۱۵۱)	۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۶۸۵,۸۰۷)	(۹۸۵,۸۶۷)	(۹۸۰,۱۵۱)	۳۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴,۳۳۶,۸۶۳	۱۳,۳۳۲,۸۳۹	۱۱,۹۵۷,۳۰۸	۸
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۸۶,۸۱۲	۸۷,۳۱۰	۸۷,۶۹۷	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۱,۳۴۸	۴۱,۳۴۸	۴۱,۳۴۸	•
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۷,۵۱۴	۳۱,۰۱۶	۵۷,۴۰۵	(۴۴)
سایر دارایی‌ها	۳۱۶,۳۵۴	۱,۳۳۸	۳,۱۳۶	۱۶,۱۸۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴,۵۸۸,۶۹۰	۱۳,۳۹۳,۶۴۱	۱۳,۱۴۶,۶۹۴	۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۶۳۶,۹۹۳	۳۵۳,۸۹۹	۱۹۳,۳۵۶	۳۶۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
موجودی مواد و کالا	۱,۰۸۱,۶۸۲	۹۷۲,۶۲۴	۷۰۸,۳۲۰	۱۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۳۳۱,۶۶۹	۲,۲۸۸,۳۵۳	۱,۸۱۰,۱۷۹	۴۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۷,۵۰۹	۲۷,۴۵۸	۱۴۷,۱۰۴	۱۸۲
موجودی نقد	۸۱۸,۵۴۱	۷۸۸,۸۷۳	۶۷,۸۳۴	۴
	۶,۹۴۶,۳۹۳	۴,۴۳۰,۲۰۷	۲,۹۲۶,۶۹۳	۵۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۶,۹۴۶,۳۹۳	۴,۴۳۰,۲۰۷	۲,۹۲۶,۶۹۳	۵۷
جمع دارایی‌ها	۲۱,۵۳۵,۰۸۳	۱۷,۸۲۳,۸۴۸	۱۵,۰۷۳,۳۸۷	۲۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵,۵۲۰,۰۰۰	۳,۵۲۰,۰۰۰	۳,۵۲۰,۰۰۰	۵۷
افزایش سرمایه در جریان	۰	۱,۷۱۶,۸۶۳	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۹۰	۳۹۰	۳۹۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۶,۰۹۷,۴۱۸	۶,۳۳۴,۱۴۳	۶,۴۱۶,۴۴۳	(۲)
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۳,۳۳۶,۹۴۹)	(۳,۷۷۷,۸۶۷)	(۱,۹۸۰,۰۱۶)	(۲۰)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸,۳۰۶,۸۵۹	۸,۷۰۹,۵۲۸	۷,۹۷۳,۸۱۷	(۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۹,۳۳۹	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۱۹,۳۳۰	۴۶۹,۴۶۰	۳۶۲,۵۴۳	۳۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۱۹,۳۳۰	۴۶۹,۴۶۰	۳۷۱,۸۸۲	۳۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۰,۳۵۱,۸۴۴	۷,۴۰۵,۲۸۶	۵,۸۶۷,۰۸۵	۴۰
مالیات پرداختنی	۴۷,۹۹۹	۲۳,۷۳۶	۲۳,۷۳۶	۱۰۲
سود سهام پرداختنی	۲۲,۰۹۹	۱۸,۶۸۵	۲۱۵,۶۴۸	۱۸
تسهیلات مالی	۱,۵۹۵,۶۷۴	۸۶۳,۴۷۴	۲۷۸,۴۷۲	۸۵
ذخایر	۴۹۱,۸۶۰	۱۸۹,۹۳۸	۱۷۷,۱۱۶	۱۵۹
پیش‌دریافت‌ها	۹۹,۴۱۸	۱۴۳,۷۴۱	۱۶۶,۶۳۱	(۳۱)
	۱۲,۶۰۸,۸۹۴	۸,۶۴۴,۸۶۰	۶,۷۳۸,۶۸۸	۴۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۲,۶۰۸,۸۹۴	۸,۶۴۴,۸۶۰	۶,۷۳۸,۶۸۸	۴۶
جمع بدهی‌ها	۱۳,۲۲۸,۲۲۴	۹,۱۱۴,۳۳۰	۷,۱۰۰,۵۷۰	۴۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۱,۵۳۵,۰۸۳	۱۷,۸۲۳,۸۴۸	۱۵,۰۷۳,۳۸۷	۲۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳,۵۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۶,۴۱۶,۴۴۳	۰	(۱,۹۸۰,۰۱۶)	۰	۷,۹۷۳,۸۱۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳,۵۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۶,۴۱۶,۴۴۳	۰	(۱,۹۸۰,۰۱۶)	۰	۷,۹۷۳,۸۱۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۷۶۷,۸۷۳)		(۷۶۷,۸۷۳)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲۱۲,۳۷۹)	•	(۲۱۲,۳۷۹)
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹۸۰,۱۵۱)	•	(۹۸۰,۱۵۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۹۸۰,۱۵۱)	•	(۹۸۰,۱۵۱)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		۱,۷۱۶,۸۶۳	•			•					۱,۷۱۶,۸۶۳
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				(۱۸۲,۳۰۰)	•	۱۸۲,۳۰۰		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۵۳۰,۰۰۰	۱,۷۱۶,۸۶۳	•	•	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۶,۲۳۴,۱۴۳	•	(۲,۷۷۷,۸۶۷)	•	۸,۷۰۹,۵۲۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									(۶۸۵,۸۰۷)		(۶۸۵,۸۰۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۸۵,۸۰۷)	۰	(۶۸۵,۸۰۷)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۲,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۱,۷۱۶,۸۶۳)				۰					(۱,۷۱۶,۸۶۳)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				(۱۳۶,۷۳۵)	۰	۱۳۶,۷۳۵		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۵,۵۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۶,۰۹۷,۴۱۸	۰	(۳,۳۲۶,۹۴۹)	۰	۸,۳۰۶,۸۵۹

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۳۵,۰۳۴	۴۴۰,۵۷۶	۲۰۵,۳۰۰	۲۱
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۹۹۶)	(۳۰۳)	۰	(۱,۸۷۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۵۲۹,۰۳۸	۴۴۰,۲۷۳	۲۰۵,۳۰۰	۲۰
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۴۹۹,۴۹۵)	(۴۸۲,۳۸۸)	(۱,۵۳۰,۱۱۵)	(۲۱۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۲,۲۵۷)	(۳,۴۷۹)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۱۹,۶۴۶	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۷,۴۴۵	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۴۹۹,۴۹۵)	(۴۸۴,۶۴۵)	(۱,۴۰۶,۵۰۳)	(۲۰۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹۷۰,۴۶۷)	(۴۴,۳۷۳)	(۱,۲۰۱,۲۰۳)	(۲,۰۸۷)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۲۸۳,۱۳۸	۰	۵۸۳,۶۶۱	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۸۵۳,۴۸۰	۱۵۵,۱۳۸	۱,۸۴۵,۱۴۶	۱,۰۹۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۵۸,۵۰۰)	(۵۳,۳۶۳)	(۴۱۹,۶۱۱)	(۱,۷۳۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۳۴,۴۷۴)	۰	(۳۸,۰۷۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۳۸۵)	(۴۹,۶۶۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۵۳,۶۴۴	۱۰۲,۳۸۱	۱,۹۳۱,۴۵۳	۸۳۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۷,۸۳۳)	۵۸,۰۰۹	۷۳۰,۳۵۰	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۸۸,۸۷۳	۶۷,۸۳۴	۶۷,۸۳۴	۱,۰۶۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۷,۴۹۱	۰	۷۸۹	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۱۸,۵۴۱	۱۲۵,۸۴۳	۷۸۸,۸۷۳	۵۵۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
PVC	تن	۱۸,۴۸۱	۴,۷۴۳	۳۹۰	۴,۷۷۸
DDB	تن	۱,۲۶۴	۱,۷۷۲	(۲۹)	۱,۸۶۴
سودسوزآور	تن	۲,۲۵۲	۱۰,۲۳۱	(۷۷)	۱۳,۲۴۴
سایر	تن	۴,۶۹۵	۲,۱۵۴	۱۱۸	۳,۰۳۷
جمع		۲۶,۷۹۲	۱۸,۹۰۰	۴۲	۲۳,۹۲۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
PVC	تن	۱۷,۰۵۶	۵,۴۱۶	۳۱۵	۵,۵۰۱
DDB	تن	۱,۴۱۷	۱,۷۷۲	(۲۰)	۱,۸۵۶
سودسوزآور	تن	۱,۴۹۰	۷,۸۶۱	(۸۱)	۱۰,۷۵۷
سایر	تن	۳,۱۴۳	۲,۱۵۴	۴۶	۶,۳۴۴
ئي دي سي	تن	۲,۷۴۱	۱۲,۰۸۶	(۷۷)	۱۲,۴۱۴

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع		۲۵,۸۴۷	۲۹,۲۸۹	(۱۲)	۳۶,۸۷۲

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
PVC	میلیون ریال	۳,۹۳۲,۳۰۶	۵۲۴,۴۱۳	۶۴۸	۵۲۹,۵۴۹
DDB	میلیون ریال	۳۴۲,۳۵۳	۱۴۶,۵۹۸	۶۵	۱۴۶,۵۹۸
سودسوزآور	میلیون ریال	۴۸,۲۹۹	۲۳۰,۷۳۱	(۷۹)	۳۰۴,۰۰۴
ٹی دي سي	میلیون ریال	۱۴۳,۱۷۴	۴۶۵,۸۱۹	(۶۹)	۴۸۲,۴۰۷
سایر	میلیون ریال	۵۵,۴۸۴	۱۲۵,۵۴۱	(۵۶)	۲۱۲,۷۸۱
جمع		۴,۴۱۱,۶۱۶	۱,۴۹۳,۱۰۲	۱۹۵	۱,۶۷۵,۳۳۹